



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.23.2019/7

Kępno, dnia 2 października 2019r.

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi do ZZO Olszowa – etap II”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp, Zamawiający Gmina Kępno wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

W załączonej dokumentacji nie została określona kategoria obciążania ruchem KR. Parametr KR jest niezbędny przy doborze mieszanek mineralno-asfaltowych oraz grubości ewentualnego wzmocnienia. Prosimy o podanie kategorii obciążania ruchem KR przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Droga została zaprojektowana na obciążenie ruchem KR2.

Pytanie nr 2:

Załączona specyfikacja techniczna nie precyzuje rodzaju mieszanek mineralno-asfaltowych w zakresie: rodzaju, uziarnienia oraz rodzaju lepiszcza asfaltowego. W przypadku warstwy podbudowy jest następująca informacja AC22 25/55, natomiast w przypadku warstwy ścieralnej jest mieszanka AC11S 35/50. Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań odnośnie mieszanek mineralno-asfaltowych do wszystkich warstw ujętych w kosztorysie.

Odpowiedź:

Ogólne wymagania Zamawiający określił w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Dodatkowe wymagania dotyczące mieszanek mineralno-bitumicznych przedstawiono w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST), które stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wprowadzenie zmian w zapisach SST odnośnie materiałów (kruszywo, asfalt, wypełniacz) oraz wymagań w stosunku do warstwy ścieralnej, wiążącej i podbudowy i powołanie na aktualnie obowiązujące dokumenty techniczne:



WT1 2014 – Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń

WT2 2014 – część I Mieszanki mineralno-asfaltowe

WT2 2016 – część II Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych.

Wymagania przedstawione w SST są nieaktualne i zostały wycofane ze względu na zawarte w nich błędny. Powołując się na zapisy SST wykonawca nie będzie mógł wystawić dokumentu DWU (tj. Deklaracja Właściwości Użytkowych), a co za tym idzie w myśl przepisów prawa budowlanego produkty oparte na wycofanych wytycznych nie będą spełniały wymagań dla produktów budowlanych

Odpowiedź:

Ogólne wymagania Zamawiający określił w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót. Dodatkowe wymagania dotyczące mieszanek mineralno-bitumicznych przedstawiono w Szczegółowych Specyfikacjach Technicznych (SST), które stanowią załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania do SIWZ.

Pytanie nr 4:

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie ze specyfikacją techniczną i gwarancją dawaną przez producentów – gwarancja na oznakowanie poziome grubowarstwowe wynosi maksymalnie 3 lata.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia 3-letniej gwarancji na oznakowanie poziome grubowarstwowe. Gwarancja na oznakowanie poziome grubowarstwowe nie będzie stanowiła kryterium oceny ofert.

I ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Kepno

Artur Kosakiewicz

